様式第６号の２（第２条の２関係）
日南市公設合併処理浄化槽住宅等規模・用途変更届出書
年　　月　　日
日南市長　殿
住　　所
申請者　　氏　　名
電話番号
　日南市公設合併処理浄化槽条例第４条の２第１項の規定により、次のとおり届け出ます。
	変更事項
	□住宅等の規模の変更　　　　□住宅等の用途の変更
□その他

	変更内容

	変更理由

	変更予定年月日

	年　　月　　日

	浄化槽変更の必要性の有無

	有　　・　　無